Domina secunda in aduentu domini.

### Bunt signa in sole

e Luc. xxi. Dominus ac redemptor noster paratus nos inuenire desiderans: beneficentem mundum quod mala sequantur denunciavit: ut nos ab eius amore compescatur. A propositoque eius termino quae persecutions pueriant innotescit: ut si deum metuere in tranquillitate nolumus: vicinum eius iudicium: vel pressionibus attriti timeamus. Hec Greg. in omni. Unde in priu euangelio quod totum est de iudicio generali: tria facit dominus. Primo enim predicit quidam terribilia. Secundo reddit causam talium. Tertio solas corda electorum. Quatuor ad primum sciendum est quod prius euangelium non potest exponi allegorice: quia omnia quae in eo traduntur litteraliter pertinet ad credenda in noua lege. Quatuor autem aliquantum ea quae traduntur litteraliter pertinentia ad sensum allegoricum possunt exponi analogice: cum non est sibi hoc necesse nec aliquantum possibile: ut videtur esse in propenso. Literalius ergo et moraliter vel literaliter tam exponamus prius euangelium. Dicit ergo Et sunt signa. Ubi aduertitur: cum est: quod signa procedunt futurum iudicium. Primo enim Christus: ut ostendat tunc dominus propterea que facta sunt corpora in inferno. scilicet homo vel genus humanum. Secundo enim Gregorius: quod iuste nos omnia ferimus: ut quod prius in mundo habuimus gaudia: ror postmodum sentiamus tormenta.

Hec ille. Tertio ut ostendatur de offendis sicut offenso domino turbat familiam. Et quanto doctrinam. I. Thos. viiiij. dicitur ad iudicium aliquid signa procedunt. quod haec ad auctoritatem quam tantum index hinc debet: ut quod talia indicia disponantur hoies ad se a subiectandu. Ubi raptus hoc in forma gloriosa iudicabitur. Nec tamen contra haec est illud apostoli. I. Theb. v. Cum dixerit pacem et securitatem: tunc repentinus veniet interitus. Verbum enim apostoli Augustini ad eschata intelligit de persecutoribus scriptorum: nam tunc boni arescant per timorem: ut dicunt hic. Ut potest dici quod post mortem crucifixi et anno initio signorum: impinguo videtur pluviam mundum: ut timebat et credebat dicitur: pacem et securitatem: et tunc statim incipiunt signa terrere. Et quod totum tempus quod sequitur initium signorum: dicitur dies iudicij continere. id dicitur incertus: repente ventre: quia illa signa repente evenient. Et isto etiam modo intelligit quod veniet illa dies忽然: scilicet quo ad initium signorum: et etiam quantum ad ipsorum die quia illa signa non manifestabuntur determinate. Hec omnia sicut I. Thos. quibus addidit dominus Iohannes do. quod in primo aduentu dominus venit occultus: quod uis tempus esset per scripturam determinatum: sed in secundo veniet mansuetus: et tempus erit certus: id est primum aduentum non precelerunt signa sicut per secundum secundum. Que autem sunt ista signa non est certus dominus sicut I. Thos. Batus quidem Hieronimus dicit in annalibus hebreorum: ut etiam testatur Dauid iste his: repperisse. xv. signa quod diebus. xv. procedunt iudicium. Utroquo illi dies erit certus non vel interpolatus non est certus. Prima die erigeretur se mare cubitus. scilicet super altitudinem montium: stans tamen in loco suo quasi murus. Secunda vero tantum descendet ut vix possit videari. Tertia autem oves marine bellum super aquam maris apparetur dabutus mugitur usque ad celum. Quarta ardedit mare et oves aqua. Quinta herber arbores dabunt rore sanguineum. Serra ruet omnia edificia. Septima petre ad inuicem collidentur. Octaua fieri generalis tremor. Nonna equabilis terra. Decima existent hoies de cavernis et ibi velut amnes res: et non poterunt miru loqui. Undecima surgent mortui ossa et stabunt super sepulchris. Duodecima cadent stelle de celo. Et tridecima mortuens hoies viventes ut cum mortuis resurgent. Quartadecima ardedit